
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.34.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków 
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 28283510,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 22 505 837,33 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 777 673,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 777 673,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 126 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załączników nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr3,3.1,4i5 
pozostają bez zmian.

§ 2. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 1F9F7EA8-225E-404A-9708-65E9133BCC1D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

6 119 041,04 6 119 041,04 268 113,00307 402,04 0,00 0,00 0,000,005 811 639,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 289,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 119 041,04

100,00
-100,00 0,00

0,00
0,005 811 639,00

0,00
0,00

6 119 041,04
100,00

-100,00

307 402,04
100,00

-100,00

268 113,00
0,00
0,00

39 289,04
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 480 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 480 000,00 39 946,0051 328,00 11 382,00 0,00 3 428 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 428 672,00
0,00
0,000,00

100,00
3 480 100,00 3 480 100,00

100,00
0,00

51 428,00
100,00

0,00

39 946,00
0,00
0,00

11 482,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 607 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 607 700,00 204 726,00224 808,00 20 082,00 0,00 2 382 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 382 892,00
0,00
0,00-100,00

0,00
2 607 600,00 2 607 600,00

0,00
-100,00

224 708,00
0,00

-100,00

204 726,00
0,00
0,00

19 982,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

1 900,00 1 900,00
0,00

-100,00

1 900,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

1 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

28 283 510,33 22 505 837,33 14 022 217,99 8 347 934,00 5 674 283,99 1 537 928,00 6 853 337,64 5 777 673,005 777 673,0092 000,000,00353,70 1 126 634,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353,70

0,00

0,00

6 853 337,64

0,00

0,00-100,00

100,00

28 283 510,33 22 505 837,33

100,00

-100,00

14 022 217,99

100,00

-100,00

8 347 934,00

0,00

0,00

5 674 283,99

100,00

-100,00

1 537 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

5 777 673,00

0,00

0,00

5 777 673,00

0,00

0,00

1 126 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1F9F7EA8-225E-404A-9708-65E9133BCC1D. Podpisany Strona 1

administratorwig
Tekst maszynowy
�d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �R�O�.�0�0�5�0�.�3�4�.�2�0�1�8� �W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �S�o�[�n�o� �z� �d�n�i�a� �2�9� �m�a�j�a� �2�0�1�8



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.34.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 maja 2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-18
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

100,000,00 100,00

100,00Urząd Gminy Sośno 0,00 100,00

3 480 000,0085501 Świadczenie wychowawcze 100,003 480 100,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

-100,002 000,00 1 900,00

-100,00Urząd Gminy Sośno 2 000,00 1 900,00

2 607 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-100,002 607 600,00

855 0,00Rodzina 6 119 041,04 6 119 041,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 283 510,33 28 283 510,33

Id: 1F9F7EA8-225E-404A-9708-65E9133BCC1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia które nie spowodowały
zmiany wydatków ogółem i wynoszą one 28 283 510,33 zł, w następujących rozdziałach i
paragrafach:

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień: Stan na dzień:

Zmiana
18.05.2018 29.05.2018

855

    Rodzina 6 119 041,04 6 119 041,04 0,00

85501

  Świadczenie wychowawcze 3 480 000,00 3 480 100,00 100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 100,00 100,00

Odsetki od dotacji w zwiazku z
zwrotem świadczenia
wychowawczego wypłaconego w
roku bieżącym

0,00 100,00 100,00

85502

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 607 700,00 2 607 600,00 -100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00 1 900,00 -100,00

Odsetki od dotacji w zwiazku z
zwrotem świadczenia
wychowawczego wypłaconego w
roku bieżącym

2 000,00 1 900,00 -100,00

28 283 510,33 28 283 510,33 0,00

Deficyt budżetu w kwocie 2 867 733,00 zł, nie zmienił się i zostanie sfinansowany przychodami:
1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 790 000,00 zł;
2) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 810 000,00 zł;
3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie
- 267 733,00 zł.

Id: 1F9F7EA8-225E-404A-9708-65E9133BCC1D. Podpisany Strona 1


	855 - Rodzina



